Nº 131, quinta-feira, 10 de julho de 2008 412 ISSN 1677-7050

<!ID1230849-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1230464-0>

PORTARIA No- 337, DE 7 DE JULHO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 36 da Lei n.º 8.112/90, no art.20 da Lei n.º
11.416/2006, no Anexo IV da Portaria Conjunta n.º 3/2007, no
ATO.CONJUNTO.TST.CSJT.GP.N.º 20/2007, e tendo em vista o
constante do Processo PV - n.º 501.976/2008-4, resolve:

Remover, de ofício, para o Tribunal Regional do Trabalho da
3º Região, a servidora MARIA DOS REIS ROCHA DA CRUZ,
código 4324-0, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de
Pessoal da Secretaria desta Corte.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

<!ID1230110-0>

ATO No- 114, DE 8 DE JULHO DE 2008

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no art. 6º, incisos
VIII e XIV, do Regimento Interno do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, resolve:

Designar o servidor PEDRO AUGUSTO DE CARVALHO
GONTIJO, código 19281, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer o encargo de substituto do titular do cargo em comissão de
Assessor-Chefe, nível CJ-2, da Assessoria de Acompanhamento Pro-
cessual e de Apoio às Sessões, do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, em seus impedimentos legais e eventuais.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO